
ＦＡＸ 072-677-6183 ご記入日　　年　　月　　日

送信先 ゲート工業　オンラインショップ 数量をご記入下さい

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ TEL

FAX

携帯

ご住所

送付先

店頭引取り希望

配達希望（お客様にて、フォークリフトを使用しての荷降ろし）

配達希望（ユニック車にて配達：別途追加料金 2～3万円）

備考欄

品名コード 数量 品名コード 数量

AXS-18-0

AXS-24-0

AXS-27-0

AXS-30-0

AXS-36-0

AXS-42-21

AXS-48-24

AXS-54-27

AXS-60-30

AXS-66-33

AXS-72-36

AXW-36-18

AXW-48-24

AXW-54-27

AXW-60-30

AXW-66-33

AXW-72-36

AXW-84-21

AXW-96-24

AXW-108-27

AXW-120-30

AXW-132-33

AXW-144-36

○北海道、沖縄、離島の場合は送料が変更される場合があります

クロスゲート オプション品
取付柱(コンクリート地面用) A-2000

otoshibou

クロスゲート オプション品
取付柱(コンクリート地面用) B-2000

b-2000

クロスゲート オプション品
ワンタッチ落とし棒 取付費込

a-2000

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅2.4m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅2.7m 片開

ご担当者

　〒　　　　-

　送付先が別にある場合 〒　　　　-

品名 品番

お見積依頼用紙

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅3.0m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅3.6m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅4.2m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅4.8m 片開

会社名

運搬方法

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅5..4m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅6.0m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅6.6m 片開

□ 同上    (複数枚お送りされる場合は、会社名～備考までは2ページ目以降、同上にチェックして空白のままお送りください。)

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅6.0m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅6.6m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅7.2m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅8.4m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅3.6m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅4.8m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅5.4m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅14.4m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅1.8m 片開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅9.6m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅10.8m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅12.0m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅13.2m 両開

アルミクロスゲート Xタイプ　高さ2.0m 幅7.2m 片開


