FAX 072-677-6183

お見積依頼用紙

<u>ご記入日 年 月 日</u> 数量をご記入下さい

送信先 ゲート工業 オンラインショップ	の元	1月 12	积	<u>数量</u> をご記入	<u>下さい</u>
□同上 (複数枚お送りされる場合は	、会社名~備考	までは2~	。 ページ目以降、同上にチェックして	空白のままお送りくだ	さい。)
フリカ゛ナ	フリカ゛ナ		TEL		
会社名	ご担当者		FAX		
			携帯		
〒 - 〒 - ご住所					
送付先が別にある場合 〒 - 送付先					
店頭引取り希望 電搬方法 配達希望(お客様にて、ファー 配達希望(ユニック車にて関					
備考欄					
品名	品名コード	数量	品番	品名コード	数量
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅1.8m 片開	AXS-18-0		クロスゲート オプション品	at a shihau	
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅2.4m 片開	AXS-24-0		ワンタッチ落とし棒 取付費込	otoshibou	
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅2.7m 片開	AXS-27-0		クロスゲート オプション品	b-2000	
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅3.0m 片開	AXS-30-0		取付柱(コンクリート地面用) B-2000) 5 2000	
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅3.6m 片開	AXS-36-0		クロスゲート オプション品	a-2000	
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅4.2m 片開	AXS-42-21		取付柱(コンクリート地面用) A-2000) " " 2000	
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅4.8m 片開	AXS-48-24				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅54m 片開	AXS-54-27				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅6.0m 片開	AXS-60-30				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅6.6m 片開	AXS-66-33				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅7.2m 片開	AXS-72-36				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅3.6m 両開	AXW-36-18				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅4.8m 両開	AXW-48-24				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅5.4m 両開	AXW-54-27				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅6.0m 両開	AXW-60-30				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅6.6m 両開	AXW-66-33				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅7.2m 両開	AXW-72-36				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅8.4m 両開	AXW-84-21				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅9.6m 両開	AXW-96-24				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅10.8m 両開	AXW-108-27				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅12.0m 両開	AXW-120-30				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅13.2m 両開	AXW-132-33				
アルミクロスゲート Xタイプ 高さ2.0m 幅14.4m 両開	AXW-144-36				
	ļ				
					<u> </u>